CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR CONTRATUAL

4.1.Pela  prestação  dos  serviços  previstos  neste  contrato,  o  CONTRATANTE  pagará  à

CONTRATADA o valor  total de R$ 28.980,80 (dois mil  oitocentos e trinta e dois reais),  sem

reajuste, e prestação mensal de R$ 2.832,00 (dois mil oitocentos e trinta e dois reais).

4.1.1 Conforme consta o início da execução no item 2.1 do contrato, no mês de fevereiro será

pago o valor proporcional de R$ 2.076,80 (dois mil e setenta e seis reais e oitenta centavos).

4.2.  A(s) despesa(s) decorrente(s) do fornecimento do objeto do presente contrato, correrão à